Воспитанником (далее - родительская плата) составляет 3 814 руб., в том числе стоимость абонентской платы 

1274 руб., питание 2540 руб. 

3.2. Заказчик ежемесячно вносит  родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником, указанную в 

пункте 3.1 настоящего Договора, в сумме 3 814_(три тысячи восемьсот четырнадцать) рублей. 

3.3. В соответствии с Постановлением Исполнительного комитета муниципального образования город 

Набережные Челны от 20.05.2020 № 2336 «О нормативном финансировании деятельности по присмотру и 

уходу за воспитанниками дошкольных образовательных организаций города» оплата производится в срок не